С О В Е Т

Муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2024 год                                                                                     № 83
  О поддержке обновленной инициативы Совета муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 12.03.2024 года № 2.

 Рассмотрев обновленную инициативу Совета муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 12.03.2024 года № 2, в целях реализации инициативы, выдвинутой Советом депутатов муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» изложенного в Решении от 23.04.2016 года № 172,   Совет муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Поддержать обновленную инициативу Совета муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 12.03.2024 года № 2.

2. Признать действующим Решение Совета муниципального образования   «Село Садовое» от 04.05.2018  № 69.
3. Направить настоящее Решение в Совет муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Садовое  Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совет муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области».
Председатель Совета                                                                            Духнов А.С.

PAGE
1